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Bäste aktieägare! 
Ett kvartal av det nya året har nu passerat sedan bolagets aktieägare på den extra bolagsstämma 19 december 2019 
valde en ny ledning. Stämman beslutade att välja en styrelse om tre ledamöter bestående av Matts Lindgren, Niklas 
Engman och Jonas Helgesson, där den förstnämnda valdes som styrelseordförande och den sistnämnde tillträdde 
som ny verkställande direktör för bolaget. Tillsättandet av den nya ledningen var sprunget ur det beslut som togs vid 
årsstämman den 18 juni 2019 då en interimsstyrelse tillsattes med primär uppgift att skyndsamt ta fram en ny styrelse 
och ledning. I bolagets advisory board har även där ny kompetens tillkommit via tillträdandet av Jens Olsson och 
Carola Eriksson. 
 
Q1 2020 
Arbetet under Q1 2020 präglades initialt i betydande omfattning av mer defensiva sysslor, mer bestämt en översyn 
av hela verksamheten samt utvärdering av bolagets portföljinnehav. Bolaget var vid årsskiftet 2019/20 delägare i tre 
företag, vars verksamheter återfinns inom IT/transporteffektivisering (Mindconnect AB), IT/Laddning av elfordon 
(BAP Vänner AB/GC Infra AB) och 3D/Materialeffektivisering (Relified Technologies AB). I tidigare 
redovisningar ansågs bolaget vara delägare i fem bolag, men efter styrelsens genomgång har två av investeringar 
bokats om till lån. Dessa lån utgavs under år 2017/18/19 till företag inom jordbrukssektorn (Eco Etanol at Sweden 
AB, benämnt Peas On Earth) respektive solenergibranschen (Soliga Energi AB). I och med översynen av 
verksamheten har nedskrivningsbehov identifierats i flera av innehaven. Därvid har styrelsen beslutat att 
fordringarna på Soliga Energi AB och Eco Etanol at Sweden AB skall skrivas ned till noll, samt innehavet i 
Mindconnect till 10% av anskaffningspriset. 
 
Parallellt med den mer defensiva översynen har det mer offensiva arbetet med att identifiera och utvärdera nya 
potentiella investeringar fortgått. Under februari 2020 genomförde bolaget en tilläggsinvestering i portföljbolaget 
Reliefed Technologies AB, men bara några veckor efter investeringen slog Covid-19 med full kraft slagit till mot 
världens börser som föll i ett aldrig tidigare skådat tempo. De kraftiga rasen har följts av en viss återhämtning under 
senare delen av mars och under april. Turbulensen på aktiebörserna orsakade vissa direkta störningar i utbud och 
efterfrågan på marknaden, men detta har i skrivande stund inte nämnvärt påverkat RVN. De eventuella framtida 
effekterna av Covid-19 kan dock komma att påverka RVN’s verksamhet såväl positivt som negativt, däribland men 
inte enbart via lägre förvärvspriser vid nya investeringar och möjlig högre kostnad för bolaget att tillföra nytt kapital 
till verksamheten.  
 
Framtiden 
Bolaget planerar att under maj kalla till ordinarie bolagsstämma den 29 juni 2020. Förhoppningen är att Covid-19 vid 
denna tidpunkt skall ha minskat tillräcklig för att stämman skall kunna hållas i rimligt normala former, men det ser i 
skrivande stund inte helt lovande ut. Om problematiken kring Covid-19 kvarstår vid datumet för ordinarie stämman 
rekommenderas aktieägarna att göra sin röst hörd via fullmakt för att på så vis maximera den sociala distanseringen 
och därmed bidra till att minimera eventuell smittspridning. 
 
För att kunna exekvera på affärsidén och ta vara på de möjligheter som kan öppnas upp i spåren av 
Covid-19-pandemin har bolaget för avsikt att genomföra en nyemission med företräde för dig som befintlig 
aktieägare. Erbjudandet är i skrivande stund inte beslutat, men det kommer att vara mycket attraktivt för dig som 
delägare. 
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Bolagets ledning hoppas framgent kunna fokusera alltmer på offensiva sysslor och driva på såväl identifieringen som 
genomförandet av nya investeringar, kapitaliseringen av verksamheten såväl som att förbättra informationsflödet till 
dig som aktieägare så att det blir enklare att hålla sig ajour med vad som sker i och kring bolaget. 
 
Avslutningsvis kan vi konstatera att tiderna kan verka mörka ur ett både mänskligt som ekonomiskt perspektiv med 
Covid-19-smittan hängandes över världen, men det är också i stunder likt denna som de stora möjligheterna inte helt 
sällan uppdagas. Det är dessa möjligheter vi ska ta till vara på - och det kan vi - om vi gör det tillsammans! 
 
 
Väl mött och på snart återhörande! 
    
Styrelsen | Renewable Ventures Nordic AB (publ) 
Telefon/IR: +46 (0) 704 - 07 14 84 
E-mail: info@reventures.se 
Hemsida: www.reventures.se 
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